
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «НОВОВОДОЛАЗЬКИЙ САНАТОРНИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС» 

  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 

 

28.12.2016 смт Нова Водолага № 275 

 

Про створення комісії з проведення 

експертизи цінності документів у 

закладі на 2017 рік 

 

 Відповідно до пункту 9 Порядку утворення та діяльності комісій з 

проведення експертизи цінності документів, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України  від 08.08.2007 № 1004 «Про проведення 

експертизи цінності документів» (зі змінами), з метою належної організації та 

проведення експертизи цінності документів, що утворилися в діловодстві 

Комунального закладу «Нововодолазький санаторний навчально-виховний 

комплекс» Харківської обласної ради (далі – заклад) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити комісію з проведення експертизи цінності документів у закладі на 

2017 рік у такому складі: 

голова комісії – Калашник Л.Б., заступник директора з навчально-виховної 

роботи; 

секретар комісії – Меренкова Н.В., бібліотекар; 

члени комісії: 

 Черниш І.В., заступник директора з виховної роботи; 

 Буряківська Я.С., головний бухгалтер; 

 Діхтяр Н.В., лікар; 

 Єрмакова О.М., секретар-друкарка. 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                  С.Ю.Єрмаков 

Єрмакова 



2 

 

З наказом від 28.12.2016 № 275 ознайомлені: 

Калашник Л.Б.____ 

Черниш І.В.____ 

Діхтяр Н.В.____ 

Буряківська Я.С.____ 

Меренкова Н.В.____ 

Єрмакова О.М.____ 

 

 


